

JESPER VALBAK AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 16261432

Porcelænshaven 4B 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2022

Jesper Valbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER VALBAK AUTOMOBILER ApS
Porcelænshaven 4B 4 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 16261432
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive handel og reparation af biler.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 1.693.245 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 5.836.307.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende år og ledelsen oplyser, at forudsætningerne er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.449	-12.756
Resultat af ordinær primær drift		-15.449	-12.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.826.981	767.328
Ordinært resultat før skat		1.811.532	754.572
Skat af årets resultat		-118.287	0
Årets resultat		1.693.245	754.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.693.245	754.572
I alt		1.693.245	754.572

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.132.212	8.546.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	11.132.212	8.546.027
Anlægsaktiver i alt		11.132.212	8.546.027
Udsudte skatteaktiver		2.001.648	1.356.396
Tilgodehavende skat		29.722	29.723
Tilgodehavender i alt		2.031.370	1.386.119
Likvide beholdninger		914.893	967.090
Omsætningsaktiver i alt		2.946.263	2.353.209
AKTIVER I ALT		14.078.475	10.899.236

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.636.307	4.697.634
Egenkapital i alt		5.836.307	4.897.634
Hensættelse til udskudt skat		674.156	0
Hensatte forpligtelser i alt		674.156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.568.012	6.001.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.568.012	6.001.602
Gældsforpligtelser i alt		7.568.012	6.001.602
PASSIVER I ALT		14.078.475	10.899.236

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.943.062	4.143.062
Årets resultat		1.693.245	1.693.245
Egenkapital, ultimo	200.000	5.636.307	5.836.307

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Værdipapirer	<u>10.982.212</u>
Ombygning	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.132.212</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Valbak Automobile Holding ApS
Porcelænshaven 4 B, 4th
2000 Frederiksberg

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Jesper Valbak har bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0